
 

   

                                                                                                                                         

ZARZĄDZENIE Nr 0050.72.2023 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu projektów na realizację zadania publicznego Gminy 

Włoszczowa z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Włoszczowa 

oraz powołania Komisji Konkursowej. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 8 ust.1 uchwały Nr VII/39/2011 Rady 

Miejskiej we Włoszczowie z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich 

wykorzystania (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2011 r. Nr 154 poz. 

1762) - zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłaszam konkurs projektów na realizację w 2024 roku zadania publicznego pn.: 

„Sprzyjanie rozwojowi sportu na terenie Gminy Włoszczowa”. 

§ 2. 1. Celem oceny wniosków złożonych do konkursu projektów powołuję Komisję 

Konkursową w następującym składzie:  

1) Monika Kowalska - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich (przewodnicząca),  

2) Izabela Rubin-Robak - Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, 

3) Edyta Ciosek - Podinspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, 

4) Edyta Wójcik - Główny Księgowy Urzędu Gminy Włoszczowa. 

2. Komisja Konkursowa podejmuje stanowisko na posiedzeniach w obecności co najmniej 

3 członków zwykłą większością głosów. 

§ 3. Przedmiotem zgłaszanych projektów powinny być działania, które będą służyły 

realizacji co najmniej jednego z następujących celów publicznych: 

a) poprawa warunków uprawiania sportu na terenie Gminy Włoszczowa; 

b) zwiększenie dostępności do działalności klubów sportowych dla mieszkańców Gminy 

Włoszczowa; 

c)  zaspokajanie potrzeb społecznych poprzez integrowanie się podczas zawodów 

sportowych; 

d) pobudzanie kreatywności i rozwoju sportu na terenie Gminy Włoszczowa; 

e) kreowanie pozytywnego wizerunku Gminy Włoszczowa poprzez sprzyjanie 

współzawodnictwu sportowemu na wszelkich poziomach. 

§ 4. 1. Wnioski o udzielenie dotacji należy składać, na formularzu określonym 

w załączniku Nr 1 do uchwały Nr VII/39/2011 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 12 maja 

2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących 

sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania (zwanej dalej „uchwałą”),  

w Urzędzie Gminy Włoszczowa lub drogą pocztową (decyduje data wpływu na sekretariat 



 

   

Urzędu Gminy Włoszczowa) na adres: Urząd Gminy Włoszczowa, ul. Partyzantów 14, 29-100 

Włoszczowa w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21 grudnia 2023 r. do godz. 12.00. 

2. Do wniosku należy załączyć następujące dokumenty:  

a) aktualny odpis z KRS lub odpowiednio zaświadczenie (odpis, wypis) wydane przez 

właściwy organ rejestrowy,  

b) aktualny statut lub inny akt wewnętrzny dotyczący Wnioskodawcy, 

c) aktualną licencję klubową lub zaświadczenie potwierdzające udział w rozgrywkach 

ligowych w przypadku klubów sportowych uczestniczących we współzawodnictwie 

sportowym organizowanym przez odpowiednie związki sportowe, 

d) dokument potwierdzający członkostwo Wnioskodawcy w odpowiednim polskim związku 

sportowym. 

3. Dokumenty, o których mowa w ust. 2, należy złożyć w formie oryginału lub kopii 

poświadczonej „za zgodność z oryginałem”. Wniosek i załączniki powinny być podpisane 

przez osoby, które zgodnie z zapisem KRS lub innym dokumentem rejestrowym, 

postanowieniami statutu lub innego aktu wewnętrznego Wnioskodawcy są upoważnione 

do reprezentowania Wnioskodawcy na zewnątrz i zaciągania w jego imieniu zobowiązań 

finansowych. 

4. Wnioski należy składać w zamkniętej kopercie. W przypadku składania wniosków 

dotyczących kilku projektów przez tego samego Wnioskodawcę, wnioski te należy składać  

w oddzielnych kopertach. 

5. Koperta powinna być opisana z uwzględnieniem nazwy konkursu, nazwy oraz adresu 

podmiotu składającego wniosek. 

 § 5. 1. Na realizację projektów w ramach konkursu przeznacza się kwotę 

330.000,00 złotych (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy złotych 00/100), ujętą  

w dziale 926 rozdział 92605§2820 projektu uchwały budżetowej Gminy Włoszczowa na 2024r.  

2. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa niż wnioskowana. W takim przypadku 

Wnioskodawcy przysługuje prawo negocjacji zmniejszenia zakresu rzeczowego i kosztorysu 

zadania lub rezygnacji z jego realizacji. 

 3. Formą wypłaty dotacji przyznanej z budżetu Gminy Włoszczowa będzie przekazanie 

beneficjentowi jednorazowo lub w transzach środków finansowych na poczet realizacji  

projektu określonego w złożonym wniosku z obowiązkiem rozliczenia kwot ujętych  

w złożonym wniosku. 

§ 6. 1. Terminy realizacji przedsięwzięć określonych w projektach określa się na podstawie 

wniosku z tym zastrzeżeniem, że nie mogą być dłuższe niż do dnia 31 grudnia 2024 r.  

2. Zadanie winno być zrealizowane zgodnie z zawartą umową oraz z obowiązującymi 

standardami i przepisami, w zakresie opisanym we wniosku.  

3. W przypadku, gdy w okresie realizacji zadania nastąpią istotne zmiany ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu zagrożenia epidemicznego/epidemii lub 

w związku z wystąpieniem innych nadzwyczajnych przyczyn, mających wpływ na warunki 

realizacji zadania, Wnioskodawca/Zleceniobiorca jest zobowiązany przedłożyć Zleceniodawcy 

informację w tym zakresie i na wezwanie Zleceniodawcy przedłożyć korektę wniosku oraz 

przystąpić do renegocjacji warunków umowy. 



 

   

4. Z udziału w realizacji zadań publicznych wyklucza się osoby, które widnieją  

w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym, prowadzonym przez Ministra 

Sprawiedliwości. 

5. Obowiązkiem podmiotu realizującego zadanie publiczne finansowane ze środków 

dotacji jest zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Dostępność musi 

być zapewniona co najmniej w minimalnym wymiarze, o którym mowa w art. 6 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 

r. poz. 2240). Dotyczy to także stron internetowych i aplikacji jakie będą wykorzystane do 

realizacji zadania, które spełniają wymagania określone w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r.  

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1440). 

W indywidualnym przypadku, jeżeli podmiot nie jest w stanie, w szczególności  

ze względów technicznych lub prawnych, zapewnić dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami co najmniej w zakresie, o którym mowa w art. 6 ustawy o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami, podmiot ten jest obowiązany zapewnić takiej osobie 

dostęp alternatywny, o którym mowa w art. 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 7. Zgłoszone projekty i objęte nimi przedsięwzięcia pod względem merytorycznym  

i finansowym powinny uwzględniać w szczególności realizację celów wskazanych w § 4 ust. 1 

uchwały. 

     § 8. 1. Szczegółowe informacje w zakresie niniejszego konkursu udzielane są w pokoju nr 

26 Urzędu Gminy Włoszczowa, nr tel. 041 3856539. 

2. W zakresie związanym z realizacją zadania publicznego, w tym z gromadzeniem, 

przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich  

do systemów informatycznych, Wnioskodawca/Zleceniobiorca postępuje(-ją) zgodnie  

z postanowieniami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych). 

3. Przekazanie danych osobowych we wnioskach o udzielenie dotacji, jest dobrowolne  

i posłuży do weryfikacji warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu 

rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania.  

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

Urzędu Gminy Włoszczowa. 

         § 10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         BURMISTRZ 

 

                                                                                                     /-/ Grzegorz Dziubek 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguyts
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrvgaytgnbsge4a

